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Direcţia de Administrare

Serviciul  Resurse  Umane                                                                                 Nr. 85765 / 14.07.2022
PROCES VERBAL 

cu rezultatul obţinut  de candidați la proba practică desfăşurată în  data de 13.07.2022, pentru concursul organizat în vederea ocupării postului de șofer din cadrul Serviciului Administrativ - Direcţia de Administrare
	Nr. crt.
	Nr.  şi data  înregistrării

cererii de înscriere
	Punctajul

obţinut la
proba practică
	Punctajul

maxim

cf. legii
	Punctajul

minim

cf. legii
	ADMIS / RESPINS

	1.
	71905/20.06.2022
	94,66
	100
	50
	ADMIS

	2.
	73664/23.06.2022
	93,33
	100
	50
	ADMIS

	3.
	73764/23.06.2022
	-
	100
	50
	neprezentat


Notă :

Candidaţii nemulţumiţi de rezultatul obţinut, pot depune contestaţie în termen de cel mult o zi lucrătoare de la data afişării rezultatelor (până la data de 15.07.2022, ora 10,00 ), sub sancţiunea decăderii din acest drept. 
Data afişării:  14.07.2022  ora  10,00
